
Vorstand und Fachbeirätinnen 2018

zuletzt gewählt 
am

1. Vorsitzende * Dr. Christa Hartnigk-Kümmel gedok-karlsruhe@online.de 21.06.17

2. Vorsitzende Rosa Baum rosa.baum@gmx.de 21.06.17

Schriftführerin

Stellvertreterin

Brigitte Eberhard

Sabine Stern

brigitte.eberhard@gmx.de

mail@sabinestern.de

21.06.17

21.06.17

Schatzmeisterin

Stellvertreterin

Kassenprüferin

Katrin Eschenberg 

Lilo Maisch

Heidi Knapp

eschenberg@web.de

lilo.maisch@googlemail.com

heidi.knapp@web.de

19.06.18

21.06.17

21.06.17

Fachbeirätin **
Angewandte Kunst

Stellvertreterin

Rose Schrade

variabel

Rose-schrade@freenet.de 21.06.17

Fachbeirätin
Bildende Kunst

Stellvertreterinnen

Jutta Hieret-Piosczyk

Isabell Reiling

Iris Kamlah

Gloria Keller

info@Jutta-Hieret.de

mail@isabell-reiling.de

Iris.Kamlah@inka.de

gloria_keller@gmx.de

19.06.18

14.11.16

18.11.14

18.11.14

Fachbeirätin
Darstellende Kunst

Ursula Zetzmann ursula.zetzmann@t-online.de 21.06.17

Fachbeirätin
Fotografie / Medienkunst

Stellvertreterin

Birgit Spahlinger

Astrid Hansen

info@bspahlinger.de

astrid.hansen@punkteschau.de

21.06.17

Fachbeirätin Literatur

Stellvertreterin

Hedi Schulitz

Karin Bruder

hschulitz@gmx.de

info@KarinBruder.net

21.06.17

Fachbeirätin Musik

Stellvertreterin

Rita Huber-Süß

Karin Huttary

info@rita-huber-suess.de

Karhuy@web.de

19.06.18

* unterstrichen/fett:   geschäftsführender Vorstand  /  ** fett: 1. Fachbeirätin, erweiterter Vorstand
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